

znak sprawy: Wip.272.8.2021.MN.PN

nr ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00087792/02

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający Powiat Kamieński, działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, ubezpieczenie mienia i ubezpieczenia komunikacyjne pojazdów Powiatu Kamieńskiego na okres od 09.09.2021 r. do 08.09.2024 r.”

Pytanie nr 159

(Dotyczy Części I, Działu I, rozdziału 1 – Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej)

Ochroną ubezpieczeniową powinna być objęta odpowiedzialność cywilna Samorządu Powiatowego Powiatu Kamieńskiego za szkody: wyrządzone przy wykonywaniu zadań publicznych o charakterze ponadgminnym, w tym władzy publicznej, zadań powiatowych służb, inspekcji i straży – prosimy o wprowadzenie limitu w wysokości 1.000.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 159

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację. Postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 160

(Dotyczy Części I, Działu I, rozdziału 1 pkt 2 litera b – Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej)

Odpowiedzialność cywilną wynikającą z przepisów ustawowych, wykonawczych, statutów i porozumień, w szczególności, ale nie wyłącznie: za szkody wynikłe w trakcie realizacji określonych w ustawach zadań należących do kompetencji kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży; - prosimy o wprowadzenie limitu w wysokości 1.000.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 160

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację. Postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 161

(Dotyczy Części I, Działu I, rozdziału 1 – Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej)

W załączniku nr 6 OPZ w części I dział 1 rozdział I nie mam zapisu stanowiącego, że zakres ochrony obejmuje szkody osobowe i rzeczowe spowodowane przeniesieniem chorób zakaźnych i zakażeń z włączeniem odpowiedzialności za szkody spowodowane przeniesieniem SARS-COV-2, natomiast w wyjaśnieniach treści SIWZ taki zapis się znajduje – prosimy o wyjaśnienie i doprecyzowanie zakresu.

Odpowiedź na pytanie nr 161

Zamawiający informuje, że zgodnie z modyfikacją nr 1 z dnia 01.07.2021 r. dokonał następującej modyfikacji:

„Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji Części I, Dział I, Rozdział 1, pkt 5 Opisu przedmiotu zamówienia wprowadzając w miejsce postanowienia:

Odpowiedzialność cywilna za produkt obejmująca szkody i następstwa szkód, wyrządzone komukolwiek w związku z użytkowaniem, zastosowaniem lub konsumpcją produktu wytwarzanego w jednostkach organizacyjnych Ubezpieczonego/ Ubezpieczającego, lub produktu wprowadzonego do obrotu lub użycia, w szczególności, ale nie wyłącznie w placówkach oświatowych, wychowawczych i opiekuńczych oraz za szkody powstałe na skutek wadliwego wykonania usług po ich przekazaniu odbiorcy. W tym odpowiedzialność za szkody osobowe i rzeczowe spowodowane przeniesieniem chorób zakaźnych i zakażeń, z włączeniem odpowiedzialności za szkody spowodowane przeniesieniem SARS-CoV-2.

Suma gwarancyjna dla punktu 5. wynosi: 500.000,00 PLN na jeden i wszystkie wypadki w rocznym okresie ubezpieczenia.

postanowienie następującej treści:

Odpowiedzialność cywilna za produkt obejmująca szkody i następstwa szkód, wyrządzone komukolwiek w związku z użytkowaniem, zastosowaniem lub konsumpcją produktu wytwarzanego w jednostkach organizacyjnych Ubezpieczonego/ Ubezpieczającego, lub produktu wprowadzonego do obrotu lub użycia, w szczególności, ale nie wyłącznie w placówkach oświatowych, wychowawczych i opiekuńczych oraz za szkody powstałe na skutek wadliwego wykonania usług po ich przekazaniu odbiorcy.

Suma gwarancyjna dla punktu 5. wynosi: 500.000,00 PLN na jeden i wszystkie wypadki w rocznym okresie ubezpieczenia.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji Części I, Dział I, Rozdział 1, wprowadzając do Opisu przedmiotu zamówienia pkt 5a o treści:

Odpowiedzialność cywilna za szkody osobowe i rzeczowe spowodowane przeniesieniem chorób zakaźnych i zakażeń, z włączeniem odpowiedzialności za szkody spowodowane przeniesieniem SARS-CoV-2.

Suma gwarancyjna dla punktu 5a. wynosi: 250.000,00 PLN na jeden i wszystkie wypadki w rocznym okresie ubezpieczenia.

Wskazane sumy stanowią podlimity odpowiedzialności w ramach sumy gwarancyjnej 5.000.000,00 PLN.”

Pytanie nr 162

(Dotyczy Części I, Działu I, rozdziału 1 – Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej)

Jeżeli zakres ochrony obejmuje szkody osobowe i rzeczowe spowodowane przeniesieniem chorób zakaźnych i zakażeń z włączeniem odpowiedzialności za szkody spowodowane przeniesieniem SARS-COV-2 – prosimy o wprowadzenie limitu w wysokości 1.000.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 162

Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji w zakresie odpowiedzialności za szkody osobowe i rzeczowe spowodowane przeniesieniem chorób zakaźnych i zakażeń z włączeniem odpowiedzialności za szkody spowodowane przeniesieniem SARS-COV-2 – zgodnie z modyfikacją nr 1 z dnia 01.07.2021 r.

Pytanie nr 163

Dotyczy Części I, Działu II – Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych)

Prosimy o zastosowanie limitu w wysokości 1.000.000 zł dla szkód z tytułu zapadania i osuwania się ziemi wskutek działalności człowieka.

Odpowiedź na pytanie nr 163

Zamawiający informuje, że zgodnie z modyfikacją nr 2 z dnia 01.07.2021 r., „limit odpowiedzialności dla zakresu ubezpieczenia szkód powstałych wskutek nieszczelności dachów, rynien, szczelin w złączach płyt, stolarki okiennej w wysokości 500.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia na wszystkie jednostki.”

Pytanie nr 164

Prosimy o zastosowanie limitu odpowiedzialności w wysokości 20% szkody dla skażenia lub zanieczyszczenia ubezpieczonego mienia spowodowane zdarzeniami losowymi objętymi umową ubezpieczenia.

Odpowiedź na pytanie nr 164

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację. Postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 165

Prosimy o zmianę terminu składania ofert na dzień 16.07.2021r.

Odpowiedź na pytanie nr 165

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację. Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 166

Czy Dom Pomocy Społecznej / Miejski ośrodek Pomocy Społecznej chroni swoich pracowników i osoby wymagające opieki DPS/MoPS przed narażeniem na działanie COVID-19 w tym w zakresie zapewnienia środków ochrony indywidualnej pracowników i przestrzega aktualnych rekomendacji i zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego dla DPS/MoPS?

Odpowiedź na pytanie nr 166

Zamawiający potwierdza, że chroni swoich pracowników i osoby wymagające opieki Domu Pomocy Społecznej przed narażeniem na działanie COVID-19, w tym w zakresie zapewnienia środków ochrony indywidualnej pracowników i przestrzega aktualnych rekomendacji i zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego dla Domu Pomocy Społecznej.

Pytanie nr 167

Czy Dom Pomocy Społecznej / Miejski ośrodek Pomocy Społecznej posiada i stosuje praktyki zarządzania kryzysowego i aktualizuje na bieżąco procedury planowania ciągłości działania stosowane w sytuacjach pandemicznych/epidemiologicznych?

Odpowiedź na pytanie nr 167

Zamawiający potwierdza, że Dom Pomocy Społecznej posiada i stosuje praktyki zarządzania kryzysowego i aktualizuje na bieżąco procedury planowania ciągłości działania stosowane w sytuacjach pandemicznych/epidemiologicznych.

Pytanie nr 168

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie prowadzi punktu szczepień masowych. Natomiast w przypadku, gdy prowadzi prosimy o wyłączenie tej formy działalności z ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej.

Odpowiedź na pytanie nr 168

Zamawiający potwierdza, że nie prowadzi punktu szczepień masowych.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium pozostaje bez zmian.

STAROSTA
Józef Malec